Şirket internet adresinde yayınlanmak suretiyle toplantı gün ve gündeminin bildirilmesi süresi içinde 
yapılmıştır.  

Toplantı Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Nazmi Erten tarafından açıldı.  

Hazır Bulunanlar Listesi’nin tetkikinden, Şirketin toplam 370.000.000,-TL (Üçyüzyetmişmilyon Türk 
Lirası)’lık sermayesine tekabül eden 370.000.000 adet hisseden; Asaleten Hazır Bulunan 24.683.071 
adet, Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay 29.590.221 ve Diğer Temsilciler Tarafından 
Temsil Edilen Pay 252.611.162,895 adet olmak üzere toplam 306.884.454,895 adet (% 82.9)  hissenin